
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВПО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
04.08.2015                  Воронеж                          № 3-1954 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 04.08.2015 (протокол № 10) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2015 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале 

Воронежского государственного университета следующих лиц. (В соответствии с 
Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 107



2 

Приложение 

к приказу от 04.08.2015 № 3-1954 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Психолого-педагогический, 
    направление - Педагогическое образование, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 

номер договора 

1 Бондаренко Ирина Алексеевна 159 43150014 - 

2 Горшкова Анастасия Александровна 147 43150013 - 

3 Дмитриева Елена Алексеевна 162 43150023 - 

4 Козинова Мария Сергеевна 158 43150011 - 

5 Козлова Полина Вячеславовна 162 43150010 - 

6 Коростова Юлия Вячеславовна 131 43150007 - 

7 Коханова Оксана Николаевна 149 43150017 - 

8 Лимберова Галина Сергеевна 138 43150015 - 

9 Макарова Дарья Николаевна 142 43150021 - 

10 Нешва Елена Евгеньевна 146 43150008 - 

11 Обухова Екатерина Владимировна 147 43150009 - 

12 Савинова Татьяна Юрьевна 151 43150020 - 

13 Семёнова Анастасия Владимировна 148 43150018 - 

14 Сидоров Илья Александрович 148 43150022 - 

15 Сухорукова Алина Викторовна 139 43150016 - 

16 Тюнина Надежда Александровна 160 43150012 - 

17 Яблонский Роман Валериевич 143 43150019 - 

 

 
2. Факультет Психолого-педагогический, 
    направление - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 

номер договора 

1 Ахтырская Наталья Владимировна 203 43150025 - 



3 

2 Болоцкая Екатерина Сергеевна 173 43150027 - 

3 Васильева Любовь Анатольевна 180 43150028 - 

4 Меньшикова Анжела Вячеславовна 167 43150026 - 

5 Пошивалова Юлия Ивановна 199 43150029 - 

6 Рябых Анна Тимофеевна 194 43150024 - 

 

 
3. Факультет Психолого-педагогический, 
    направление - Психолого-педагогическое образование, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 

номер договора 

1 Александрова Ирина Викторовна 156 43150034 - 

2 Бобрикова Екатерина Николаевна 156 43150045 - 

3 Глызина Кристина Сергеевна 170 43150046 - 

4 Говорова Анастасия Александровна 205 43150040 - 

5 Еременко Илья Владимирович 146 43150049 - 

6 Забрускова Оксана Алексеевна 184 43150047 - 

7 Зыков Алексей Сергеевич 130 43150032 - 

8 Ипполитов Валерий Валерьевич 151 43150037 - 

9 Кириллова Юлия Владимировна 143 43150035 - 

10 Ковалёва Евгения Сергеевна 181 43150043 - 

11 Мирошникова Алина Алексеевна 163 43150033 - 

12 Паклина Евгения Олеговна 168 43150036 - 

13 Позднякова Виктория Алексеевна 190 43150030 - 

14 Попова Елена Сергеевна 161 43150050 - 

15 Рухлин Павел Васильевич 185 43150041 - 

16 Савенко Вячеслав Игоревич 130 43150048 - 

17 Самофалова Инна Ивановна 166 43150044 - 

18 Спесивцева Кристина Сергеевна 239 43150039 - 

19 Стаценко Ирина Алексеевна 193 43150042 - 

20 Сушкова Лилия Геннадьевна 173 43150031 - 



4 

21 Хлыстун Семён Константинович 219 43150038 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
  


